Hoc anno 8. Idus Iunii Rudolfus Mersburgensis episcopus in Liptzigk ordines cele-
bravit. Eodem anno obiit marchionissa. ' '

Anne Domini 1244. Maguntinus, ut Erphordenses adhuc durius arceret, in octava 2s
epiphanie omunem clerum cum religiosis civitate exire compulits, Qui postmodum in
proxima sequenti dominica Letare in villa Wimaria cleri ac populi conventum statuens,
Fridericum imperatorem cum Erphordensibus denuntiavit; et. post hec® 3. Kal. lunii in
Vrizlaria concilium faciens eadem confirmavit. Eodem' anno Maguntinus auctoritate domni
pape quintam redituum partem a clero exegit. 30

Hoc etiam anno domnus papa Innocentius Lugdunum Gallie urbem veniens, ibidem 7
annos conlinuavit usque ad mortem Friderici quondam imperatoris.

Hoc anno capitulum provinciale ordinis predicatorum in Hildensheim celebratum est,
presidente eidem magistro ordinis.

Eodem anno in villa regia Muhlhusen magnum fuit incendium, maximam eidem civi- 35
tati inferens cladem.

J;' Hoc anno 3. Non. Septembris obiit Sophia comitissa, mater comitis Heinrici®.

/" Anno Domini 1245. in mense lulio, Lugduno Gallie celebratum est concilium, presi-
dente papa Innocentio cum 230 episcopis. Ubi per sententiam Friderico quondam impe-
ratori omne ius regni ac regnandi abiudicatum est, et eadem sententia predicatoribus atque 40
minoribus denuncianda commissa. -

Hoc anno in adventu Domini captus est episcopus Babenbergensis a Bertoldo® comite
de Kevernberc®, qui . . . .

Anno Domini 1246. dux Austrie in bello quod inter regem Bohemie. et imperatorem
fuerat, occisus est. : 45

Eodem anno 11." Kal. Iunii Erphordie magnum fuit incendium, incomparabilem eidem
civitati inferens cladem; eadem etiam nocte Magdeburgensis non dissimiki dampno per
incendium punita fuisse credebatur.

Hoc® anno 1. Kal. lunii dum ille Fridericus quondam dictus imperator adhuc in sua
perduraret pertinacia, Heinricus lantgiavius iuxta Herbipolim in villa dicta Hocheim domni 50
pape auctoritate a Maguntine et pluribus episcopis ac principibus in Romanum principem
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fuit electus. In® cuius adiutorium multa hominum milia cruce signabantur ad catholice t24s. )
fidei defensionem, quam ille iam dictus Fridericus ab ecclesia precisus impugnaturus time-
batur. Post hec Heinricus rex magna a domno papa recepta pecunia, quosdam principes
atque barones per eandem illis distributam sibi conciliavit; collectoque preclaro concitus

* 8 exercitu, cum Conrado filio supradicti Friderici sibi resistere conante, iuxta fluvium Mogum
non longe ab oppido Frankenevurt valida manu Nonis Augusti® conflixit, et auxiliante sibi
de celo Dei gracia victor existens, ad mille fere-vivos captivos abduxit. ,